1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 110/2024

PREGÃO PRESENCIAL 07.2024

Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, e LAYOUT REFORMAS LTDA,

ambos qualificados no contrato nº 110/2024, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo aditivo tem por objetivo adicionar os seguintes serviços ao pre-

sente contrato, no valor total de R$ 16.140,86 (dezesseis mil cento e quarenta reais com oiten-

ta e seis centavos):

Item Descrição Quantidade Valor da Unidade Valor Total

2 Caixa enterrada elétrica retangular em

alvenaria com tijolos cerâmicos maci-

ços, fundo com brita, dimensões inter-

nas 0,6x0,60x0,60 m AF 12/2020

3 R$ 236,43 R$ 874,68

6 Caixa enterrada elétrica retangular em

alvenaria com blocos de concreto,

fundo com brita, dimensões internas

0,40x0,40x0,40 m AF 12/2020

117 R$ 98,14 R$ 14.159,34

7 Rele fotoeletrônico 1.000 w IP67 59 R$ 15,22 R$ 1.106,84

CLÁUSULA SEGUNDA:

E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 04

(quatro) vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 08 de julho de 2024.

__________________________                                ____________________________________

DOUGLAS FONTANA                                                    LAYOUT REFORMAS LTDA

Contratante                                                                    Contratada

		2024-07-09T13:53:23-0300
	LAYOUT REFORMAS LTDA:23660056000178
	Eu sou o autor deste documento

		2024-07-09T14:35:23-0300
	DOUGLAS FONTANA:00303055006